‘i.

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA GISTR@ DE D

{ } PERI

LA PLATA, ﬂ:! f‘iﬂ 2 -!

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1177472/2021, pn1r el . Lot

cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACIfJN, solicita la ejecucion de la obra
“Adecuacion Instalacibn de gas Jardin de Infantes N° 918", con destino a la
"SUBSECRETARIA DE EDUCACION", mediante la solicitud de Pedido Nro. 1118/2021,
obrante a fs. 05; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones, Especificaciones legales generales y particulares; Anexos I, IL y III; y
Memoria Descriptiva, tendiente a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ellg,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones legales
generales y particulares; Anexos I, Il y III; y Memoria Descriptive y Memoria Descriptiva
para la ejecucién de la obra “Adecuacion Instalacion de gas Jardin de Infantes N°© 9187,
con destino a la SUBSECRETARIA DE EDUCACION, correspondiente a la Licitacién Privada
N® 95/2021.-

ARTICULO 20: E| presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.-

2389

oS
021

'F@ By -.._,’-ﬁuvﬂuz 50



